São Bernardo do Campo, 20 de outubro de 2021

Representando a comissão de seleção para os cursos de mestrado e doutorado do PPgNC,

Edital Nº 49/2021 - PROPG/CAPPG (11.01.06.20), apresento abaixo a lista das inscrições

deferidas e indeferidas após a apresentação dos recursos.

Candidato Resultado do
pedido de inscrição

Motivo do
indeferimento

Isenção de provas Recurso

Elaine Nabeth Indeferido Projeto sem
assinatura do

orientador na capa.

Prova de
conhecimento
específico e de

Inglês

Deferido

Dannielle Gonzales Deferido NA Prova de
conhecimento

específico

Danyllo Elcio Indeferido Sem aceite de
orientador

 Não apresentou

Ellen Christiane Deferido NA

Felipe Rodrigues Deferido NA

Felipe Toro Deferido NA Prova de inglês

Juliana Brazile Deferido NA

Layla Cupertino Indeferido Carta de aceite
indicando como
aluna especial

 Deferido

Paula Vallilo Indeferido Projeto sem
assinatura do

orientador na capa

 Deferido

Reinaldo
Gonçalves

Deferido NA

Renan Paschoalino Deferido NA

Tatiana Prete Indeferido Projeto sem
assinatura do

orientador na capa

 Deferido

Atenciosamente,

Abrahão Fontes Baptista

SIAPE 1.653.406

Coordenador do processo seletivo